
   1 

   

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  

Nr 58/2010 
 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 22 grudnia 2010 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 53/2010 Rektora UMCS  z dnia 26 listopada 2010 r. w 

sprawie szczegółowych zasad ustalania i wyliczania wynagrodzeń pracowników 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie za wykonanie prac będących 

przedmiotem praw autorskich z zastosowaniem 50% kosztów uzyskania przychodu 
 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 Uchwały Nr XXII –22.1/10 

Senatu Uniwersytetu Marii Curie – Skłodowskiej w Lublinie z dnia 27 października 2010 r. 

w sprawie ustalania wysokości honorarium z tytułu przeniesienia autorskich praw 

majątkowych do utworów w wynagrodzeniu pracowników Uczelni, 
 

zarządzam:  

 
§1  

 

W Zarządzeniu Nr 53/2010 Rektora UMCS  z dnia 26 listopada 2010 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ustalania i wyliczania wynagrodzeń pracowników Uniwersytetu Marii 

Curie-Skłodowskiej w Lublinie za wykonanie prac będących przedmiotem praw autorskich z 

zastosowaniem 50% kosztów uzyskania przychodu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowy druk nr 7 otrzymuje brzmienie określone niniejszym zarządzeniem – 

„druk nr 7 - Oświadczenie pracownika dotyczące faktycznego udziału w wynagrodzeniu 

zasadniczym honorarium autorskiego”; 

2) dotychczasowy druk nr 8 otrzymuje brzmienie określone niniejszym zarządzeniem –„ 

druk nr 8 – Ewidencja prac twórczych objętych prawami autorskimi za okres od ….. do 

….. (dotyczy nauczycieli akademickich)”; 

3) dotychczasowy druk nr 8A otrzymuje brzmienie określone niniejszym zarządzeniem – 

„druk nr 8A - Ewidencja prac twórczych objętych prawami autorskimi za okres od ….. do 

….. (dotyczy pracowników niebędących nauczycielami akademickimi)”. 

 

 

 



   2 

   

§2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 

 

 

             R E K T O R 

 

 

prof. dr hab. Andrzej Dąbrowski 

 


